ニュースポーツ用品 借用申請書

年   月   日

出雲市文化スポーツ課 様

下記のとおり借用したいので申請します。

なお、借用品を紛失、破損等した場合には賠償いたします。

※太枠線内をご記入ください。

使 用 目 的

使 用 場 所

借 用 期 間

自     年   月   日（   ）   時   分

至     年   月   日（   ）   時   分

※最長１週間まで貸出可

使用器具（用具）

名称 数量

名称 数量

名称 数量

名称 数量

名称 数量

上記の内容を確認しました。 氏名：

返 却 確 認

年      月      日

返却者名             受領者

備 考

使

用

申

請

者

団 体 名

住 所

代表（責任）者名

連絡担当者 TEL（     ）     －

受付者 貸出者

ニュースポーツ用品 借用申請書

令和４年  ３月 ２８日

出雲市文化スポーツ課 様

下記のとおり借用したいので申請します。

なお、借用品を紛失、破損等した場合には賠償いたします。

※太枠線内をご記入ください。

使 用 目 的 スポーツ交流

使 用 場 所 出雲市総合体育館

借 用 期 間

自 令和４ 年 ４ 月 １ 日（ 金 ） ９ 時 ００分

至 令和４ 年 ４ 月 ２ 日（ 土 ） ９ 時 ００分

※最長１週間まで貸出可

使用器具（用具）

名称 スカットボール 数量 １セット

名称 カローリング 数量 １セット

名称 数量

名称 数量

名称 数量

上記の内容を確認しました。 氏名： 出雲花子

返 却 確 認

令和４ 年    ４ 月    ２ 日

返却者名 出雲二郎        受領者  島根

備 考

使

用

申

請

者

団 体 名 出雲だんだんとまと

住 所 出雲市西林木町 207-1

代表（責任）者名 出雲太郎

連絡担当者 出雲花子       TEL（０８５３） ２１  － ０００１

島根

受付者 貸出者

島根

貸出時に記入してもらう

返却時に記入してもらう 返却時に対応名を記入

予約受付時に対応者を記入 用具貸出時に対応者を記入

記入例